
2020 年 2 月 26 日 

 

加盟団体各位 

 

（一社）北区サッカー協会審判委員会 

委員長 志村功 

 

3 月 8 日（日）審判講習会中止のお知らせ 

 

 いつもお世話になっております。 

 

標記の件、コロナウイルス感染拡大防止に向け政府及び関係省庁等からの通達により、不特定多数の方々

が集う室内における会合等はできる限り自粛するよう、呼びかけられております。 

スポーツ界においても、各競技で中止や延期が相次いで発表されており、日々緊迫感が増しております。 

 

そういった状況下、当委員会としては開催の方向で検討して参りましたが、日に日に増していく患者数

の増加傾向に歯止めがかからない状況下では、「開催は適切ではない」と苦渋の決断に至り、今回はやむ

なく「開催中止」とさせていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

まことに恐縮ですが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

（本件に対するお問い合わせ） 

 北区サッカー協会審判委員会志村 080-6751-3096 

  

以上 


